
II MISTRZOSTWA SZKÓŁ PODSTAWOWYCH GMINY KÓRNIK 

W RUMMIKUB 17-01-2017 
 

 Z niecierpliwością czekaliśmy na ten dzień! Wreszcie nadszedł - 17 stycznia 2017r. 

Wtedy to w kórnickiej Jedynce miały miejsce II Mistrzostwa Szkół Podstawowych Gminy 

Kórnik w Rummikub. Do zawodów stanęło 12 uczniów - po czworo z każdej ze szkół - SP 

w Radzewie, SP w Kamionkach oraz oczywiście gospodarze. Szkoły z Bnina 

i Szczodrzykowa nie skorzystały z zaproszenia do rozgrywek. 

  Zaczęły się one punktualnie o 9.00 uroczystym powitaniem uczestników i ich 

opiekunów przez p. dyrektor Ewę Szybiak - Lewandowską. I zaczęło się! Przez dwie godziny 

sala nr 44 w naszej szkole aż kipiała od emocji - w sumie rozegranych zostało sześć partii. 

Wyłoniły one cztery najlepsze osoby, które zmierzyły się ze sobą w finale. Tak się złożyło, 

że w finale grali reprezentanci wszystkich szkół. Po dwóch partiach i jeszcze większych 

emocjach, finaliści wstrzymali oddech. Chwila oczekiwania i komisja ogłosiła wyniki. 

Najlepszy okazał się uczeń ze szkoły w Radzewie - Szymon Hanelik, druga była Nikola 

Piotrowska ze szkoły w Kamionkach. Trzecie i czwarte miejsce zajęły reprezentantki  naszej 

szkoły - odpowiednio: Agata Tomczak i Marta Strzykowska.  

 Około południa nastąpiło zakończenie turnieju, wszyscy uczestnicy zostali nagrodzeni 

drobnymi upominkami, a laureaci pierwszych czterech miejsc różnego rodzaju grami 

planszowymi.  

 Organizatorki, a jednocześnie sędziny zawodów,  w osobach nauczycielek z SP1 

w Kórniku: Ewy Kalety i Katarzyny Szczepaniak, niezmiennie od kilku lat "pozytywnie 

zakręcone" na punkcie Rummikuba, są niezwykle dumne z przebiegu oraz efektów zawodów. 

Świadomość tego, że dostarczamy sposobności ku alternatywnym metodom spędzania 

wolnego czasu; obserwacja tego, jak ogromną przyjemność i radość czerpią młodzi ludzie 

z gier planszowych, sprawiają nam niekłamaną satysfakcję i motywują do organizacji 

kolejnych imprez spod znaku gier planszowych. Poza tym, cytując p. dyrektor Krystynę 

Kiełpińską, która była opiekunem uczniów z Radzewa: "Wartością dodaną zawodów była 

niezwykle miła, niemalże rodzinna atmosfera zawodów oraz serdeczna integracja uczniów 

z wszystkich szkół".  

 Nie pozostaje nam nic innego, jak zachęcić wszystkich – młodszych i starszych, tych, 

którzy już grę znają i tych, którzy jeszcze jej nie odkryli, do grania w Rummikuba! 

Do zobaczenia za rok na kolejnych mistrzostwach! 

 

Ewa Kaleta i Katarzyna Szczepaniak  

  


